

収 支 計 算 書

自平成23年4月1日 至平成24年3月31日

(単位:円)

科目	予算		決算		差異	備考
	金額	合計	金額	合計	金額	
I 事業活動収支の部						
1 事業活動収入						
基本財産運用収入	1,500		1,504		-4	
会費収入	12,064,000		12,004,000		60,000	
事業収入	11,270,000		601,258		10,668,742	
雑収入等	790,000		791,964		-1,964	
事業活動収入計		24,125,500		13,398,726	10,726,774	
2 事業活動支出						
事業費	15,540,000		5,411,261		10,128,739	
管理費	9,320,000		10,896,668		-1,576,668	
給料手当	1,200,000		1,200,000		0	
会議費	2,400,000		2,510,304		-110,304	
家賃	3,360,000		3,151,600		208,400	
その他	2,360,000		4,034,764		-1,674,764	
事業活動支出計		24,860,000		16,307,929	8,552,071	
事業活動収支差額		-734,500		-2,909,203	2,174,703	
II 投資活動収支の部						
1 投資活動収入						
投資活動収入計				0	0	
2 投資活動支出						
リサイクル促進事業基金取得支出			6,000,000		-6,000,000	
投資活動支出計				6,000,000	-6,000,000	
投資活動収支差額		0		-6,000,000	6,000,000	
III 財務活動の部						
財務活動収支差額		0		0		
当期収支差額		-734,500		-8,909,203	8,174,703	
前期繰越収支差額		9,018,198		9,018,198	0	
次期繰越収支差額		8,283,698		108,995	8,174,703	